592 ®
Ø 4.2 x 6.0 Ø 4.5
Ø 4.2 x 6.0
20F
E
D
100*
15
26.4
16
19.1
27
26.4
30
15
100*
S
B
A
Ø 4.5
649 005 20 DZ2731-0020CL 200 207,0 - 135 150 - 115 130,00 23 0,56
649 005 25 DZ2731-0025CL 250 256,0 - 185 200 - 165 180,00 26 0,72
649 005 30 DZ2731-0030CL 300 305,0 - 235 250 - 215 230,00 30 0,89
649 005 35 DZ2731-0035CL 350 354,0 - 285 300 - 265 280,00 28 1,05
649 005 40 DZ2731-0040CL 400 404,0 - 335 350 - 315 330,00 26 1,21
649 005 45 DZ2731-0045CL 450 453,0 215 385 400 225 365 380,00 24 1,37
649 005 50 DZ2731-0050CL 500 502,0 240 435 450 250 415 430,00 22 1,53
Vedenia DZ 2731 CL, šírka 19,1 mm, do 30 kg, úplný výsuv
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64900520, Vedenia DZ 2731CL
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.